1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1124/2020

São Roque, 23 de novembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Vice-Presidente,

Solicito a retirada da emenda NÃO IMPOSITIVA
nº 01 de minha autoria ao Projeto de Lei nº. 041-E, de 28/09/2020, de
autoria do Poder Executivo que “Estima a Receita e fixa a Despesa do
Município, da Estância Turística de São Roque, Estado de São Paulo, para o
exercício 2021”.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
JULIO ANTONIO MARIANO
DD. Primeiro Vice-Presidente da Câmara Municipal da
Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/11/2020 - 15:34 9396/2020/LMF

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X7N8V2W8S3H7K4B1
		2020-11-24T17:02:22-0300